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Komisja Europejska ogłosiła nabór wniosków ”Training for the fight against EU-fraud” („Szkolenia w

zakresie zwalczania nadużyć finansowych w UE”) w ramach Programu HERCULE III 2014-2020  (Herkules

III 2014-2020). Termin ostateczny składania wniosków upływa w dniu 23 czerwca 2016 r.

Program HERCULE III 2014-2020 ma na celu ochronę interesów finansowych Unii Europejskiej,

przeciwdziałanie i zwalczanie oszustw, korupcji i innych nielegalnych działań naruszających

interesy finansowe Unii.

W ramach powyższego naboru dofinansowanie mogą otrzymać projekty mające na celu:

1. wymianę doświadczeń i najlepszych praktyk pomiędzy właściwymi organami w krajach

uczestniczących w Programie, w tym wśród wyspecjalizowanych służb ścigania, a także

pomiędzy przedstawicielami organizacji międzynarodowych;

2. upowszechnianie wiedzy, w szczególności w kwestii lepszej identyfikacji ryzyka dla

celów dochodzeniowych.

Powyższe cele można osiągnąć poprzez organizację: konferencji, seminariów, kolokwiów,

kursów, e-learningu i sympozjów, warsztatów, szkoleń praktycznych i wymiany pracowników,

wymiany najlepszych praktyk (w tym w zakresie oceny ryzyka nadużyć finansowych), itd.

Komisja Europejska zachęca do wymiany personelu między administracjami krajowymi i

regionalnymi w różnych państwach członkowskich (w szczególności ościennych państwach

członkowskich). Wymiany te przyczynią się do rozwoju, poprawy i aktualizacji kompetencji

personelu w dziedzinie ochrony interesów finansowych Unii.

Do składania wniosków o dotację uprawnione są:

organy administracji państwowej i regionalnej krajów członkowski UE wspierające

wzmocnienie działań na poziomie Unii w celu ochrony interesów finansowych Unii,

instytuty badawcze i edukacyjne oraz podmioty non-profit, pod warunkiem, że zostały

ustanowione i prowadzą swoją działalność co najmniej od roku w jednym z krajów

członkowskich UE oraz wspierają wzmocnienie działań na poziomie Unii w celu ochrony

interesów finansowych Unii.

Wnioskodawcy mogą złożyć w konkursie tylko jeden wniosek.

Całkowity budżet przeznaczony na konkurs wynosi 900 000 Euro. Maksymalny poziom dotacji

wynosi 80% kosztów kwalifikowanych. Minimalny budżet projektu wynosi 50 000 Euro.

Maksymalny okres trwania projektu wynosi 15 miesięcy.

Termin ostateczny składania wniosków upływa w dniu 23 czerwca 2016 roku.

Szczegółowe informacje na temat naboru można uzyskać na stronie internetowej Programu pod

adresem: http://ec.europa.eu/anti-fraud/policy/hercule-iii_en
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